S. 2. Pontifices Hebraorum.

DEfuncto Heli & filijs ejus hostili
ferro sublatis an. m. 2939. Pon
tificatus in nepote perseveravit: fu
ergo Pontifex ordine XII. ACHI
TOBUS frater Ichabotti; hi duo enim
filii Phinees reperiuntur, de filiis au
tem Ophni in Scriptura perpetuum fu
lentium est. Pontifex factus est an
m. 2940. res ab eo gestæ proorsùs ob
ſcuræ ſunt, ejus quippe luminibus, et
Torniellus, claritas Samuelis judica
& p. n.

usque ad annum mundi 3517.

& Prophetæ obstitit, qui ea, quæ ad religionem pertinebant, penè solus administravit.

XIII. ACHIAS filius Achitobi,
etiam Achimelech dictus, cum Saule
ad regnum promoto Pontificatum ge-
rere cœpit an. m. 2962. Quia Davidem
in fuga recepit à Doëgo fraudulentō
adulatore delatus cum universa sua
familia & viris Sacerdotibus 85. jussū
Saulis trucidatus est an. m. 2974.

Hic Pontifex neque *Saulem* neque *Davi-*
dem inunxit in regem tempore sui pontifica-
tus; quanquam enim principes ordinatijs
puta ex legitima successione à summo pon-
tifice initiantur, uti *Salomon*, *Roboam* &c.
Et quidem oleo sacro, sive unguento artifi-
ciosè composito, quo ipsi quoque pontifi-
ces, Sacerdotes & Vasa Sancta inungeban-
tur, sicut præscribitur *Exodizo*. cap. Extra-
ordinarij tamen reges, quales erant *Saul*,
David, & alij nonnulli, ut *Iehu* & *Azæl*, in-
ungebantur à Prophetis à Deo ad id missis
& quidem oleo communi, ut probabile est,
quanquam ab ipsis Prophetis ex tempore
consecrato, quod de *Saulis* à *Samuelo* in-
uncto affirmat *Iosephus*, quia oleum sacrum
servabatur in Sanctuario, nec illud inde pe-
tere

A 5

tere

tere ad secretam unctionem absque supervi-
sione licebat; quando tamen publice inum-
gebantur coram populo, tunc ab ipsis quo-
que Prophetis oleum Pontificium adhibi-
batur.

XIV. ABIATHAR filius Achimi
lechi (qui fugiens in Ceilam cum Po-
tificio *Ephodo* mature manibus *Sauli*
evaserat) naturæ & legis jure succel-
lit an. m. 2974. & cum secum Pontifi-
cium *Ephod* præcipuum insigne hu-
jus officii ac dignitatis gereret, verus
quoq; Pontifex fuit: quisquis demum
alius ille est, qui à *Saulo* constitutus
Gabaon, quo post vastatam urbem *Ni-
ben* Sanctuarium jubente *Saulo* trans-
latum est, vicario munere pro *Abia-
thare* functus fuit. Erat hic *Abiathar*
in Consiliariis Regis Davidis merito
dignitatis suæ & prudentiæ facile pri-
mus, & utebatur eo Rex per annos 46.
præcipue ad consulendum Domi-
num: sed quia demum participem se
fecerat conjurationis *Adonia* contra
Salomonem, ob hanc causam lubrica-
aulæ gratiâ excidit, & jubente Davi-

de 41

usq; ad annum mundi 3517. II

de, ac *Nathane* Propheta negotium
hoc ex voluntate Domini pertractan-
te exauktoratus, & unà cum *Ephodo*
Pontificiā dignitate exutus est an. m.
3021. ornamentis & Sacris honori-
bus *Sadoco* & mulo suo collatis; cum-
que in ordinem redacto, vivente ad-
huc Davide Hierosolymis commora-
ri liceret, eodem mortuo in pagum
suum *Anathoth*, quanquam ob itera-
tam cum *Adonia* conjurationem mor-
tis reus, vitâ tamen ob antiqua meri-
ta donatus, & urbe regia amandatus
est, ubi exilium paulo post morte fi-
nivit.

XV. SADOCH an. m: 3021. Pon-
tifex inaugurus & inunctus à *Nathan-*
ne Propheta, eodem anno inunxit *Salo-*
monem cum totius populi exultatione,
fuitq; particeps curarum & laborum,
quos in ædificando téplo Domini im-
pendit. Nunquā templū hostiarū cruo-
re lustratum largiùs, & nunquam per-
spicuè magis à gloria Domini sub ne-
bula illustratum fuit, quam sub pon-

A 6

tifi-

20 *Eras IV. ab an. m. 2940.*
tifice *Sadocho*. Felicissimus igitur hic
summus sacerdos fuisset, nisi videret
mul debuisset, quod Rex suus Asmo-
dæi quam *Dei* veri legibus, quem tot
antè Sacrificijs adoraverat, obsequa-
tior factus, idolorum suorum, id est
concubinarum suarum idola colere,
& delubra erigeret insanus tot Vene-
rum cultor. Obijt in pontificatu an-
m: 3059.

XVI. **ACHIMAAS** *Sadoci* filius an-
m: 3059. ante Christum 994. jam gran-
dis natu, puta 75. annorum Pontifex
factus, estque hic idem *Achimaa*, qui
Basemath filiam *Salomonis* uxorem
duxit; neque enim indecorum fuit
lium summi sacerdotis, & ejusdem
Magistratus successorem junctum fu-
isse affinitate cum tñihu Regia. De hoc
Achimaa, cum esset adhuc junior, &
nuncia earum rerum afferret ad Davi-
dem, quæ in urbe agebantur ab Abso-
lone, Hierosolymis pulso patre, rebel-
liferocia bacchante, ita Davidem te-
statum esse legimus 2. Reg: 18. *Virbi-*

usque ad annum mundi 3517. 13
nus est, & nunquam portans bonum. Ges-
sit pontificatum sub Reboamo, & sus-
picari possumus quoniam contrarium
de illo in Scriptura non invenitur, eum
in rege impio ac populo arguendo suo
officio non de fuisse.

XVII. AZARIAS filius *Achaima*
eius successit: 3077. Regnante *Abia*,
sub quo & sub *Asa* pontificatum ges-
sit. *

XVIII. JOHANAN filius *Azaria*,
quem Scriptura vocat *Ionan* per con-
tractionem, & Josephus *Ioram*, ac
Chronicon Hebræum *Ioam* adeo nimis
injuria temporum res gestas & hu-
jus & aliorum pontificum silentio ob-
ruit, ut nequidem nominibus peper-
cerit, sed & ipsa magna parte corrupe-
rit. Pontifex fuit sub regibus *Asa* Ju-
dæ, & *Baassâ* Israelis *